

Catem Holding IVS

Valhøjs alle 158
2610 Rødovre

Årsrapport
27. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Camilla Bejlegaard Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Catem Holding IVS

Valhøjs alle 158

2610 Rødovre

Telefonnummer: 60188092

e-mailadresse: cat@dcms.dk

CVR-nr: 40153292

Regnskabsår: 27/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt administrativ service for koncernens selskaber.

Den økonomiske stilling og årets resultat

2019 blev et tilfredsstillende år for moderselskabet, dets drift gav et mindre overskud, men med utilfredsstillende driftsresultater for dets porteføljeselskaber.

Årets samlede resultat blev et overskud på 0 kr., uden indregning af underskud i porteføljeselskaber med i alt 4.707.990.

Underskuddene i porteføljeselskaberne kan i væsentlighed henføres til at aktiviteten endnu ikke er oppe i forventet niveau for koncernen, ligesom at der er anvendt mange ressourcer på udvikling af betalings- og administrations platforme.

Hertil kommer at selskabets største investering, Yourpay ApS, indgik i en salgsproces fra efteråret 2019, hvorfor driften i dette selskab blev fokuseret mod en integration ind i købers koncern.

Denne nævnte salgsproces er imidlertid afsluttet i august 2020 med et negativt udkomme, idet den potentielle køber af selskabet ikke kunne opnå de fornødne myndighedsgodkendelser indenfor den aftalte tidsramme herfor.

Yourpay ApS indgår således fortsat i koncernens portefølje som associeret selskab.

Det forventes at driftsresultaterne for selskaberne for 2020 vil være positive, om end af moderat størrelse.

Efter disponering er egenkapitalen positiv med 1.000 kr.

Rapporten indeholder efter ledelsens opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2020 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2020. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Varelager indgår ikke i den løbende bogføring, men er medtaget i overensstemmelse med specificeret fortegnelse.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
Nettoomsætning		kr. 0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		1.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Egenkapital i alt		1.000
Passiver i alt		1.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret